
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Zadavatel:

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

V dne 14.8.2013

IČO:
DIČ:

zpracovaný podle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách
a ve znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012Sb., 

pro veřejnou zakázku na stavební práce

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



List č.2Stavba: 001 Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Rekapitulace soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
Objekt/Soupis Název JKSO Počet 

položek
Počet 

soupisů
LBK 1SO01 2
Realizace výsadeb001 33
Následná pěstební péče002 17
LBK 3SO02 2
Realizace výsadeb001 33
Následná pěstební péče002 17
LBK 5SO03 2
Realizace výsadeb001 32
Následná pěstební péče002 17

Celkem: 149

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



List č.3Stavba: 001 Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Základní údaje: SO01
LBK 1

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Realizace výsadeb001 33
Následná pěstební péče002 17

50

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.4Stavba: 001

SO01Objekt:

Soupis: 001 Realizace výsadeb

LBK 1

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

111 10-11 Odstranění ruderálního porostu

Odstranění ruderálního porostu mechanicky s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením

Odstranění ruderálního porostu v rovině111101111R001 m2 2 374,62000 823-1 RTS

18 Povrchové úpravy terénuDíl:

111 10-4 Pokosení trávníku

Pokosení trávníku s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km111104311R002 m2 4 863,00000 823-1 RTS

180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

Založení trávníku lučního výsevem v rovině180401211R003 m2 7 384,00000 823-1 RTS

183 10-11 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5183101113R004 kus 4 890,00000 823-1 RTS

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5183101114R005 kus 245,00000 823-1 RTS

183 40-3 Obdělávání půdy

Obdělání půdy kultivátorováním v rovině183403114R006 m2 7 384,00000 823-1 RTS

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek

a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

Výsadba sazenic stromů do 60 cm, jamka D 35/hl. 35184004211R007 kus 4 890,00000 831-2 RTS

184 10-21 Výsadba dřevin s balem

Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím

Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině184102113R008 kus 50,00000 823-1 RTS

184 20-11 Výsadba stromů bez balu

Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím

Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině184201111R009 kus 195,00000 823-1 RTS

184 80-41 Ochrana dřevin před okusem zvěří

Ochrana dřevin před okusem zvěří, v rovině nebo na svahu do 1 : 5

Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině184804112R0010 kus 245,00000 823-1 RTS

184 80-82 Ochrana sazenic proti škodám zvěří

Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik184808211R0011 kus 205,00000 831-2 RTS

184 90-11 Osazení kůlů

Osazení kůlů k dřevině s uvázáním

Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m184901112R0012 kus 490,00000 823-1 RTS

184 92-10 Mulčování

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením

Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina184921093R0013 m2 2 521,00000 823-1 RTS

185 80-43 Zalití rostlin vodou

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2185804311R0014 m3 27,92500 823-1 RTS

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km185851111R0015 m3 27,92500 823-1 RTS

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.5Stavba: 001

SO01Objekt:

Soupis: 001 Realizace výsadeb

LBK 1

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

směs travní technická00572460R16 kg 18,46000 SPCM RTS

Kůra mulčovací VL1039110017 m3 252,10000 Vlastní

kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; 
druhý konec špice

60850016R18 kus 490,00000 SPCM RTS

Listnaté strpmy s balem (výška kmene min. 1,80m, obvod min. 10-12cm)026R119 kus 50,00000 Vlastní

Stromy listnaté bez balu (výška kmene min. 1,80m, obvod min. 10-12cm)026R220 kus 195,00000 Vlastní

Keře a stromovité keře (bez balu) 026R321 kus 205,00000 Vlastní

Keře podsadbové a výplňové 026R422 kus 4 685,00000 Vlastní

34 Stěny a příčkyDíl:

348 95 Oplocení lesních kultur

dřevěnými kůly průměru do 120 mm bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m a vrata v oplocení 

Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, 5-7 řad drátu348951240R0023 m 1 891,00000 831-2 RTS

Vrata z plotových tyček výšky do 1,5m, pl. do 10m2348952262R0024 m 18,00000 831-2 RTS

99 Staveništní přesun hmotDíl:

998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy

Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km998231311R0025 t 186,07084 823-1 RTS

VN Vedlejší nákladyDíl:

Ztížené výrobní podmínkyVRN026 Soubor 1,00000 Vlastní

Oborová přirážkaVRN127 Soubor 1,00000 Vlastní

Přesun stavebních kapacitVRN228 Soubor 1,00000 Vlastní

Mimostaveništní dopravaVRN329 Soubor 1,00000 Vlastní

005121 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště005121 R30 Soubor 1,00000 800-0 RTS

Provoz investoraVRN531 Soubor 1,00000 Vlastní

Kompletační činnost (IČD)VRN632 Soubor 1,00000 Vlastní

Rezerva rozpočtuVRN733 Soubor 1,00000 Vlastní

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.6Stavba: 001

SO01Objekt:

Soupis: 002 Následná pěstební péče

LBK 1

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

111 10-4 Pokosení trávníku

Pokosení trávníku s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km111104311R001 m2 29 178,00000 823-1 RTS

18 Povrchové úpravy terénuDíl:

184 80-61 Řez stromů, keřů nebo růží

Řez stromů, keřů nebo růží s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a 
se složením

Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 2 m184806111R002 kus 245,00000 823-1 RTS

Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 1,5 m184806151R003 kus 205,00000 823-1 RTS

184 80-82 Ochrana sazenic proti škodám zvěří

Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik184808211R004 kus 615,00000 831-2 RTS

184 91-11 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem

Znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu184911111R005 kus 735,00000 823-1 RTS

185 80-43 Zalití rostlin vodou

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2185804311R006 m3 111,70000 823-1 RTS

185 80-45 Odplevelení výsadeb s nakypřením

Odplevelení výsadeb s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

Odplevelení keřových skupin v rovině185804514R007 m2 1 890,75000 823-1 RTS

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km185851111R008 m3 117,70000 823-1 RTS

99 Staveništní přesun hmotDíl:

998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy

Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km998231311R009 t 0,01470 823-1 RTS

VN Vedlejší nákladyDíl:

Ztížené výrobní podmínkyVRN010 Soubor 1,00000 Vlastní

Oborová přirážkaVRN111 Soubor 1,00000 Vlastní

Přesun stavebních kapacitVRN212 Soubor 1,00000 Vlastní

Mimostaveništní dopravaVRN313 Soubor 1,00000 Vlastní

005121 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště005121 R14 Soubor 1,00000 800-0 RTS

Provoz investoraVRN515 Soubor 1,00000 Vlastní

Kompletační činnost (IČD)VRN616 Soubor 1,00000 Vlastní

Rezerva rozpočtuVRN717 Soubor 1,00000 Vlastní

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



List č.7Stavba: 001 Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Základní údaje: SO02
LBK 3

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Realizace výsadeb001 33
Následná pěstební péče002 17

50

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.8Stavba: 001

SO02Objekt:

Soupis: 001 Realizace výsadeb

LBK 3

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

111 10-11 Odstranění ruderálního porostu

Odstranění ruderálního porostu mechanicky s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením

Odstranění ruderálního porostu v rovině111101111R001 m2 2 451,06000 823-1 RTS

18 Povrchové úpravy terénuDíl:

111 10-4 Pokosení trávníku

Pokosení trávníku s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km111104311R002 m2 6 273,50000 823-1 RTS

180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

Založení trávníku lučního výsevem v rovině180401211R003 m2 8 461,00000 823-1 RTS

183 10-11 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5183101113R004 kus 5 330,00000 823-1 RTS

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5183101114R005 kus 215,00000 823-1 RTS

183 40-3 Obdělávání půdy

Obdělání půdy kultivátorováním v rovině183403114R006 m2 8 461,00000 823-1 RTS

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek

a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

Výsadba sazenic stromů do 60 cm, jamka D 35/hl. 35184004211R007 kus 5 330,00000 831-2 RTS

184 10-21 Výsadba dřevin s balem

Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím

Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině184102113R008 kus 55,00000 823-1 RTS

184 20-11 Výsadba stromů bez balu

Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím

Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině184201111R009 kus 160,00000 823-1 RTS

184 80-41 Ochrana dřevin před okusem zvěří

Ochrana dřevin před okusem zvěří, v rovině nebo na svahu do 1 : 5

Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině184804112R0010 kus 215,00000 823-1 RTS

184 80-82 Ochrana sazenic proti škodám zvěří

Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik184808211R0011 kus 175,00000 831-2 RTS

184 90-11 Osazení kůlů

Osazení kůlů k dřevině s uvázáním

Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m184901112R0012 kus 430,00000 823-1 RTS

184 92-10 Mulčování

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením

Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina184921093R0013 m2 2 187,50000 823-1 RTS

185 80-43 Zalití rostlin vodou

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2185804311R0014 m3 29,67500 823-1 RTS

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km185851111R0015 m3 29,67500 823-1 RTS

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.9Stavba: 001

SO02Objekt:

Soupis: 001 Realizace výsadeb

LBK 3

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

směs travní technická00572460R16 kg 21,15250 SPCM RTS

Kůra mulčovací VL1039110017 m3 218,75000 Vlastní

kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; 
druhý konec špice

60850016R18 kus 430,00000 SPCM RTS

Listnaté stromy s balem (výška kmene min. 1,80m, obvod min. 10-12cm)026R119 kus 55,00000 Vlastní

Stramy listnaté bez balu (výška kmene min. 1,80m, obvod min. 10-12cm)026R220 kus 160,00000 Vlastní

Keře a stromovité keře (bez obalu) 026R321 kus 175,00000 Vlastní

Keře podsadbové a výplňové 026R422 kus 5 155,00000 Vlastní

34 Stěny a příčkyDíl:

348 95 Oplocení lesních kultur

dřevěnými kůly průměru do 120 mm bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m a vrata v oplocení 

Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, 5-7 řad drátu348951240R0023 m 1 423,00000 831-2 RTS

Vrata z plotových tyček výšky do 1,5m, pl. do 10m2348952262R0024 m 15,00000 831-2 RTS

99 Staveništní přesun hmotDíl:

998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy

Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km998231311R0025 t 163,56654 823-1 RTS

VN Vedlejší nákladyDíl:

Ztížené výrobní podmínkyVRN026 Soubor 1,00000 Vlastní

Oborová přirážkaVRN127 Soubor 1,00000 Vlastní

Přesun stavebních kapacitVRN228 Soubor 1,00000 Vlastní

Mimostaveništní dopravaVRN329 Soubor 1,00000 Vlastní

005121 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště005121 R30 Soubor 1,00000 800-0 RTS

Provoz investoraVRN531 Soubor 1,00000 Vlastní

Kompletační činnost (IČD)VRN632 Soubor 1,00000 Vlastní

Rezerva rozpočtuVRN733 Soubor 1,00000 Vlastní

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.10Stavba: 001

SO02Objekt:

Soupis: 002 Následná pěstební péče

LBK 3

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

111 10-4 Pokosení trávníku

Pokosení trávníku s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km111104311R001 m2 37 641,00000 823-1 RTS

18 Povrchové úpravy terénuDíl:

184 80-61 Řez stromů, keřů nebo růží

Řez stromů, keřů nebo růží s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a 
se složením

Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 2 m184806111R002 kus 215,00000 823-1 RTS

Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 1,5 m184806151R003 kus 175,00000 823-1 RTS

184 80-82 Ochrana sazenic proti škodám zvěří

Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik184808211R004 kus 525,00000 831-2 RTS

184 91-11 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem

Znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu184911111R005 kus 645,00000 823-1 RTS

185 80-43 Zalití rostlin vodou

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2185804311R006 m3 118,70000 823-1 RTS

185 80-45 Odplevelení výsadeb s nakypřením

Odplevelení výsadeb s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

Odplevelení keřových skupin v rovině185804514R007 m2 1 640,62500 823-1 RTS

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km185851111R008 m3 118,70000 823-1 RTS

99 Staveništní přesun hmotDíl:

998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy

Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km998231311R009 t 0,01290 823-1 RTS

VN Vedlejší nákladyDíl:

Ztížené výrobní podmínkyVRN010 Soubor 1,00000 Vlastní

Oborová přirážkaVRN111 Soubor 1,00000 Vlastní

Přesun stavebních kapacitVRN212 Soubor 1,00000 Vlastní

Mimostaveništní dopravaVRN313 Soubor 1,00000 Vlastní

005121 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště005121 R14 Soubor 1,00000 800-0 RTS

Provoz investoraVRN515 Soubor 1,00000 Vlastní

Kompletační činnost (IČD)VRN616 Soubor 1,00000 Vlastní

Rezerva rozpočtuVRN717 Soubor 1,00000 Vlastní

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



List č.11Stavba: 001 Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Základní údaje: SO03
LBK 5

Třídník stavebních objektů (JKSO):

Krycí list objektu, provozního souboru

Počet MJ jednotek:

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Realizace výsadeb001 32
Následná pěstební péče002 17

49

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.12Stavba: 001

SO03Objekt:

Soupis: 001 Realizace výsadeb

LBK 5

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

18 Povrchové úpravy terénuDíl:

111 10-4 Pokosení trávníku

Pokosení trávníku s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km111104311R001 m2 8 543,00000 823-1 RTS

180 40-11 Založení trávníku

Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením

Založení trávníku lučního výsevem v rovině180401211R002 m2 13 738,00000 823-1 RTS

183 10-11 Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5183101113R003 kus 8 280,00000 823-1 RTS

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3, sv.1:5183101114R004 kus 330,00000 823-1 RTS

183 40-3 Obdělávání půdy

Obdělání půdy kultivátorováním v rovině183403114R005 m2 13 738,00000 823-1 RTS

184 00-4 Výsadba sazenic stromů a keřů bez vykopání jamek

a bez donesení hlíny, stromů, stromů nebo keřů s kořenovým balem, příplatek za donesení hlíny

Výsadba sazenic stromů do 60 cm, jamka D 35/hl. 35184004211R006 kus 8 280,00000 831-2 RTS

184 10-21 Výsadba dřevin s balem

Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím

Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině184102113R007 kus 70,00000 823-1 RTS

184 20-11 Výsadba stromů bez balu

Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím

Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m, v rovině184201111R008 kus 260,00000 823-1 RTS

184 80-41 Ochrana dřevin před okusem zvěří

Ochrana dřevin před okusem zvěří, v rovině nebo na svahu do 1 : 5

Ochrana dřevin před okusem z drát.pletiva v rovině184804112R009 kus 330,00000 823-1 RTS

184 80-82 Ochrana sazenic proti škodám zvěří

Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik184808211R0010 kus 280,00000 831-2 RTS

184 90-11 Osazení kůlů

Osazení kůlů k dřevině s uvázáním

Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, dl. kůlů do 3 m184901112R0011 kus 660,00000 823-1 RTS

184 92-10 Mulčování

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením

Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina184921093R0012 m2 5 195,00000 823-1 RTS

185 80-43 Zalití rostlin vodou

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2185804311R0013 m3 46,10000 823-1 RTS

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km185851111R0014 m3 46,10000 823-1 RTS

směs travní technická00572460R15 kg 34,34500 SPCM RTS

Kůra mulčovací VL1039110016 m3 519,50000 Vlastní

kůl vyvazovací l = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; 
druhý konec špice

60850016R17 kus 660,00000 SPCM RTS

Listnaté stromy s balem (výška kmene min. 1,80m, obvod min. 10-12cm)026R118 kus 70,00000 Vlastní

Stromy listnaté bez balu (výška kmene min. 1,80m, obvod min. 10-12cm)026R219 kus 260,00000 Vlastní

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.13Stavba: 001

SO03Objekt:

Soupis: 001 Realizace výsadeb

LBK 5

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

Keře a stromovité keře (bez obalu) 026R320 kus 280,00000 Vlastní

Keře podsadbové a výplňové 026R421 kus 8 000,00000 Vlastní

34 Stěny a příčkyDíl:

348 95 Oplocení lesních kultur

dřevěnými kůly průměru do 120 mm bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m a vrata v oplocení 

Oplocení lesních kultur výšky 1,5 m, 5-7 řad drátu348951240R0022 m 2 069,00000 831-2 RTS

Vrata z plotových tyček výšky do 1,5m, pl. do 10m2348952262R0023 m 18,00000 831-2 RTS

99 Staveništní přesun hmotDíl:

998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy

Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km998231311R0024 t 360,86257 823-1 RTS

VN Vedlejší nákladyDíl:

Ztížené výrobní podmínkyVRN025 Soubor 1,00000 Vlastní

Oborová přirážkaVRN126 Soubor 1,00000 Vlastní

Přesun stavebních kapacitVRN227 Soubor 1,00000 Vlastní

Mimostaveništní dopravaVRN328 Soubor 1,00000 Vlastní

005121 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště005121 R29 Soubor 1,00000 800-0 RTS

Provoz investoraVRN530 Soubor 1,00000 Vlastní

Kompletační činnost (IČD)VRN631 Soubor 1,00000 Vlastní

Rezerva rozpočtuVRN732 Soubor 1,00000 Vlastní

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.



Položkový soupis
List č.14Stavba: 001

SO03Objekt:

Soupis: 002 Následná pěstební péče

LBK 5

Nenkovice - Biokoridor LBK1, LBK3, LBK5

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

11 Přípravné a přidružené práceDíl:

111 10-4 Pokosení trávníku

Pokosení trávníku s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km111104311R001 m2 51 258,00000 823-1 RTS

18 Povrchové úpravy terénuDíl:

184 80-61 Řez stromů, keřů nebo růží

Řez stromů, keřů nebo růží s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a 
se složením

Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 2 m184806111R002 kus 330,00000 823-1 RTS

Řez průklestem netrnitých keřů D koruny do 1,5 m184806151R003 kus 280,00000 823-1 RTS

184 80-82 Ochrana sazenic proti škodám zvěří

Ochrana sazenic proti zvěři, nátěr nebo postřik184808211R004 kus 840,00000 831-2 RTS

184 91-11 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem

Znovuuvázání dřeviny ke stávajícímu kůlu184911111R005 kus 990,00000 823-1 RTS

185 80-43 Zalití rostlin vodou

Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2185804311R006 m3 184,40000 823-1 RTS

185 80-45 Odplevelení výsadeb s nakypřením

Odplevelení výsadeb s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením

Odplevelení keřových skupin v rovině185804514R007 m2 3 896,25000 823-1 RTS

185 85-11 Dovoz vody pro zálivku rostlin

Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km185851111R008 m3 184,40000 823-1 RTS

99 Staveništní přesun hmotDíl:

998 23-13 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy

Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km998231311R009 t 0,01980 823-1 RTS

VN Vedlejší nákladyDíl:

Ztížené výrobní podmínkyVRN010 Soubor 1,00000 Vlastní

Oborová přirážkaVRN111 Soubor 1,00000 Vlastní

Přesun stavebních kapacitVRN212 Soubor 1,00000 Vlastní

Mimostaveništní dopravaVRN313 Soubor 1,00000 Vlastní

005121 Zařízení staveniště

Zařízení staveniště005121 R14 Soubor 1,00000 800-0 RTS

Provoz investoraVRN515 Soubor 1,00000 Vlastní

Kompletační činnost (IČD)VRN616 Soubor 1,00000 Vlastní

Rezerva rozpočtuVRN717 Soubor 1,00000 Vlastní

Zpracováno programem firmy RTS, a.s.


	Položky dílů
	11 Přípravné a přidružené práce
	18 Povrchové úpravy terénu
	34 Stěny a příčky
	99 Staveništní přesun hmot
	VN Vedlejší náklady
	11 Přípravné a přidružené práce
	18 Povrchové úpravy terénu
	99 Staveništní přesun hmot
	VN Vedlejší náklady
	11 Přípravné a přidružené práce
	18 Povrchové úpravy terénu
	34 Stěny a příčky
	99 Staveništní přesun hmot
	VN Vedlejší náklady
	11 Přípravné a přidružené práce
	18 Povrchové úpravy terénu
	99 Staveništní přesun hmot
	VN Vedlejší náklady
	18 Povrchové úpravy terénu
	34 Stěny a příčky
	99 Staveništní přesun hmot
	VN Vedlejší náklady
	11 Přípravné a přidružené práce
	18 Povrchové úpravy terénu
	99 Staveništní přesun hmot
	VN Vedlejší náklady


